
耐荷重

50kg

アジャスターキャスター ケーブル・タップ受け

ノックダウン組立式 大物製品

SH-FX1270M

サイズ / 梱包 寸 法 図天板カラー

背面

税抜価格デスク幅(mm)

W800

W900

W1000

W1200

W1400

W1600

W1800

W800×D700×H700・720mm・約13.8kg
1個口/890×760×110mm・約15.5kg

W900×D700×H700・720mm・約14.9kg
1個口/990×760×110mm・約16.6kg

W1000×D700×H700・720mm・約15.9kg
1個口/1090×760×110mm・約17.9kg

W1200×D700×H700・720mm・約18.1kg
1個口/1290×760×110ｍｍ・約20.8kg

W1400×D700×H700・720mm・約20.2kg
1個口/1490×760×95mm・約22.9kg

W1600×D700×H700・720mm・約23.5kg
2個口/1690×760×66ｍｍ・約21.3kg
 755×640×65mm・約6.3kg

W1800×D700×H700・720mm・約25.8kg
2個口/1890×760×66ｍｍ・約23.7kg
 755×640×65ｍｍ・約6.3kg

¥24,000

¥26,000

¥28,000

¥30,000

¥33,000

¥40,000

¥43,000

SH-FX1270M
SH-FX1270W

品番

SH-FX0870M

SH-FX0870W

SH-FX0970M

SH-FX0970W

SH-FX1070M

SH-FX1070W

SH-FX1270M

SH-FX1270W

SH-FX1470M

SH-FX1470W

SH-FX1670M

SH-FX1670W

SH-FX1870M

SH-FX1870W

サイズバリエーション

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト

木目

ホワイト
総耐荷重 50kg
天板部均等耐荷重 50kg

SH-FX0870M・W
SH-FX0970M・W
SH-FX1070M・W
SH-FX1270M・W
SH-FX1470M・W
SH-FX1670M・W
SH-FX1870M・W

A
800
900
1000
1200
1400
1600
1800

B
760
860
960
1160
1360
1560
1760

16

20

20

70
0・
72
0

68
4・
70
4

700

B

A
50

高さの微調整も可能
（アジャスター取付け時）。

バックフレームリーンフォースメント

モニターアームに合わせて
バックフレームの高さ変更可能。

共通仕様
■材質：天板/木製（メラミン化粧板）、
 フレーム/スチール（エポキシ樹脂粉体塗装）
■付属品：キャスター（4個）、アジャスター（4個）、
 大型ケーブルトレー

しっかり固定

SH-FXseriesフレキシブルデスク

高さを700・720mmの2段階で変更可能

モニターアームの取付けに対応

たっぷり載せても安心な
耐荷重50kg

SH-FX1270M

720720

700700

脚部のネジ固定位置を
変えるだけ。

たわみ・横揺れ・ガタつきを防ぐ設計

汚れに強い天板

大型ケーブルトレー付き フレームはマグネット対応

レイアウト変更しやすいキャスター付属。奥行き700mmで広々作業できる。

700700 800~1800800~1800

720

700

720

700

移動らくらく

のご提案おすすめ製品 � � � � � � �� � � � � � �！� � � � � � �！

SN2401-06

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/ 〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.082-264-2716広島 TEL.092-471-6721福　岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

※掲載価格は全て税抜価格です。
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